Совет сельского поселения «Толбагинское»

РЕШЕНИЕ

от «27» ноября 2020 года                                                                            № 172
с.Толбага

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

 «Толбагинское» от 31 мая 2017 года №31

«О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих

сельского поселения «Толбагинское»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», руководствуясь  частью 6 статьи 32 Устава сельского поселения «Толбагинское», Совет сельского поселения «Толбагинское» решил:

1. В приложении к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Толбагинское» от 31.05.2017г. №31  внести изменение в третьей графе «Должностной оклад (рублей в месяц)» вместо «3049,0» считать «3140».
       2.  Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

       3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: с.Толбага, ул.Почтовая, 20 «а».
Глава сельского поселения «Толбагинское»                            С.В. Карпов